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Vereinsabrechnung
SV Hüttwilen-Nussb Hüttwilen

SV Hüttwilen-Nussb

Hüttwilen

.

.

.    .

Vereinskonkurrenz Total

Stärkeklasse 1

Total Schützen / davon U20 19 / 0

Total Pflichtresultate 12 1106.00

2% nicht Pflicht. 11.820

Vereinsresultat [ (1106.00 + 11.820 ) : 12 ] 93.151

Schütze JG Sportgerät Resultat Auszeichnung

Cahans Roger 84 (E) Stgw 90 96 KK

Akeret Walter 45 (SV) Stgw 57/03 95 KK

Hegglin Alois 56 (VE) Freie Waffen 95 KK

Häsler Martin 63 (S) StdGw 93 KK

Mohr Andy 57 (VE) Stgw 90 92 KK

Egloff Daniel 61 (S) Stgw 57/03 92 KK

Hagmann Roger 91 (E) Stgw 57/03 91 KA

Mosberger Hubert 64 (S) StdGw 91 KK

Wyss Dieter 66 (S) Stgw 57/03 91 KA

Güttinger Margot 71 (S) Stgw 90 90 KK

Obrecht Ernst 45 (SV) Stgw 57/03 90 KK

Mosberger Barbara 76 (E) Stgw 90 90 KA

> Total Pflichtresultate 1106.00

Schäfli Marianne 61 (S) Stgw 90 89 KK

Hänni Marcel 77 (E) Stgw 90 88 KA

Bussinger Martin 77 (E) Stgw 90 88 KK

Züllig Markus 48 (SV) Stgw 57/03 85 KK

Jäger Daniel 90 (E) Stgw 57/03 85

Fehr Martin 56 (VE) Stgw 57/03 82

Schweizer Fritz 67 (S) Stgw 90 74

> Total nicht Pflichtresultate 591.00
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Vereinsabrechnung
SV Hüttwilen-Nussb Hüttwilen

Stichübersicht JG Kat Sportgerät Resultat Ausz

Vereinskonkurrenz

Akeret Walter 45 SV Stgw 57/03 95 KK

Bussinger Martin 77 E Stgw 90 88 KK

Cahans Roger 84 E Stgw 90 96 KK

Egloff Daniel 61 S Stgw 57/03 92 KK

Fehr Martin 56 VE Stgw 57/03 82

Güttinger Margot 71 S Stgw 90 90 KK

Hagmann Roger 91 E Stgw 57/03 91 KA

Hänni Marcel 77 E Stgw 90 88 KA

Häsler Martin 63 S StdGw 93 KK

Hegglin Alois 56 VE Freie Waffen 95 KK

Jäger Daniel 90 E Stgw 57/03 85

Mohr Andy 57 VE Stgw 90 92 KK

Mosberger Barbara 76 E Stgw 90 90 KA

Mosberger Hubert 64 S StdGw 91 KK

Obrecht Ernst 45 SV Stgw 57/03 90 KK

Schäfli Marianne 61 S Stgw 90 89 KK

Schweizer Fritz 67 S Stgw 90 74

Wyss Dieter 66 S Stgw 57/03 91 KA

Züllig Markus 48 SV Stgw 57/03 85 KK

Auszahlungsstich

Akeret Walter 45 SV Stgw 57/03 350

Bussinger Martin 77 E Stgw 90 332

Cahans Roger 84 E Stgw 90 351

Egloff Daniel 61 S Stgw 57/03 349

Fehr Martin 56 VE Stgw 57/03 340

Güttinger Margot 71 S Stgw 90 341

Hagmann Roger 91 E Stgw 57/03 351

Häsler Martin 63 S StdGw 361

Hegglin Alois 56 VE Freie Waffen 323

Jäger Daniel 90 E Stgw 57/03 329

Mohr Andy 57 VE Stgw 90 330

Mosberger Barbara 76 E Stgw 90 306

Mosberger Hubert 64 S StdGw 320

Obrecht Ernst 45 SV Stgw 57/03 351

Schäfli Marianne 61 S Stgw 90 325

Schweizer Fritz 67 S Stgw 90 300

Züllig Markus 48 SV Stgw 57/03 346
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